cÂrurene MUNrcrpAL DE poRTo FERRETRA

Plenário Syrio lgnátios
CNPJ: 47.794.'16910001-24

PORTO FERREIRA

SENHOR PRESIDENTE

Considerando que este vereador foi procurado por

moradores da cidade, questionando se nas ruas onde êstão sendo

contempladas com o programa asfalto novo serão realizadas a

sinalização viária horizontal e vertical;

Requeiro a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, solicitando as seguintes informações através da

Sàcretaria de Segurança e Mobilidade Urbana:

1. Se houver programaçãÔ para realizar sinalização

horizontal e vertical das referidas ruas que foram recapeadas,

favor encaminhar cópia. Se não, favor justificar?

Plenário Syr Ignátios, 28 de abril de 2023.

o lgo Louzada

CAMARA MUNICIPAL DE PORTO FL,Ri{i:''

LETTURA No ExPEq IENTE DA SES O ORDIt{ARt.'

REALIZAOA

OESPACHO

EM:

A DPR 0P0 UNANI It)AD L

."
SECRETA

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Folaz, 1068 - Fone (19) 3581'1022
CEP 13660405 - Porto Fereira - SP

e-mail : ca ma Íaportof ê rrei n@ca ma n poftof errei ra'sp'goY'br

REQUERTMENTO N' 246 12023

Vereador

ORESIDENTE:

?" SECRETÁRIO